
1. Query  

 

Reply: It is to state that the information requested under the above RTI is not available in the records of 

ICAR-CIAIRI Port Blair 

 

2. Query Forwarded from ICAR, Points to reply 7,8,9 

 

Reply point No. 7:- 

Kindly refer page no 32 of Annual report 2020 and page No: 19 of Annual report 2021. 

(Institute’s Annual report available in website i:e https://ciari.icar.gov.in 

Reply Point No. 8:- 

Kindly refer Annual report 2020 and 2021 available in website i:e https://ciari.icar.gov.in 

Reply Point No. 9:- 

This is may be treated as ‘NIL’ 
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3 . Query3.  

 

Reply 

 

 



Query 4: 

 

Reply 4: 

 

 

 


